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关于!翻执行亩玻府 《关于企业主 替娜门经费专

疥月企业梢公收入挂肉的材行舰定 》幻 .户

通 知

吝公 司.百贾大妈。璐*‘几

为贯御琳实市府.玻度(1092)6‘号文件精伟 很络

封玻翻n盼要求。经市局研兜。特作如下舰定:

、 从一九九二年元月
一甘起.开始从企业提取市局经费。

共提取比气国f企业按市府舰定的分锗翻扮 ‘浙赦忆 共
‘
于今

年上半年封欢 已坡付经熟 按 照对玻翻口瀚要求，九井年度像

此例按减 会即全年营梢翻的 2张执忆 共 提取的件理费视娜本

翔承包的实现刑润进行考优

二.一九九二年上半年的件理费，夯于七月 十五 甘首
‘
次

交清。 (详级见附表 )

三.
一九九二年七角脚似后每月胎.理费，于 下月 10

一 1一



甘前交流

四。集体企业的份理氮 仍按 市育业局。市税务汤联奋下

发的文件，按共规定和分配数撅及时上交。

五。提取企业主分你门的经费，是落实市府封政改苹的t

大措施，也关系到市局工作能否正常运伟 、要求各企生必须坚

决落实，认真执价 任何单位不冷良 报、嗬报借梢板，否到将

视情节轻重以违纪惩九

六、吝企业提取的上交替理费，由各企业对*科统
一上交

列市汤封会科.对此项工作每半年进行
一
次总给，好的衰扬共肠

递的赶资 批讯 对于及个别连连达交 的企业.市局将加罚滞

幼查‘

一
九九二年七月六 甘

月、， . . ， 勺 . . . . ， 卜 由 ， 月 ‘ ⋯ ⋯ 自 ~ . 一 ~ t 一 ， 碑 卜 . ~ 一 护 二 ， . ， .- 一 r 护 一 ‘ ~ - 二 卜 碑 口 。 二 口 ‘ 1 ~ . 心 - - . . 一 ~ 朴 . 。 份 . ~ . ⋯ 电 一 加 ‘ 一 护 。 ， 一 二 J. 卜 。 ~ ， 二 。一 心 一

抄送:刀 长、食记 各科室
. ~ ~ · ~ ~ ‘ . 匕 。 一 一 七 ~ 一 . . 一 动 ，

- -
二 卜 . 一 . 一 ~ . 一 .- “ 二 ‘ . 。 今 . 卜 .。 . 。 电 一 ~ ~ . 户 二 合 一 。 . ~ 二 ， 、 ‘ ~ 二 ‘ ， ~ . ⋯ ~ 。 . ~ ⋯ 枷 . ~ - . ‘ - . - 一 ‘

‘
2
‘



;
名

，

皿

下
，
.
.
.
劝
侣
.

‘

.

月

，
，

，

J

心J
t、
、

附 :

一九九二年上半年企业上交公理费去硕

草 位

*盛公可

百货公司

育业物资公可

百货大楼

粉渭茶呼公可

饭食公可

龙菜公司

奋 计

营 悄
‘
领

574万元

83万元

115 1万元

218 1万元

2.54万元

261万元

183万元

4 667万元

应上交誉理费

11480无

1660元

2302鱿

43620或

8080元

5220元

3260元

，334Oj
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